

Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab

Sønder Allé 9, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 36 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Lars Lægaard Broni
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab
Sønder Allé 9, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 36 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lars Lægaard Broni

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488 t.kr. mod 1.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.487.633	1.915.636
1 Personaleomkostninger	-1.562.563	-1.091.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.066	-81.097
Driftsresultat	-128.996	742.750
Andre finansielle indtægter	0	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.269	-50.522
Resultat før skat	-196.265	692.478
Skat af årets resultat	41.323	-155.802
Årets resultat	-154.942	536.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	422.276
Disponeret fra overført resultat	-272.742	0
Disponeret i alt	-154.942	536.676

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.000	169.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>169.066</u>
4	Kapitalinteresser	70.000	38.889
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>38.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>207.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.010.654	957.066
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.450.000	2.650.000
	Tilgodehavende selskabsskat	16.572	35.026
	Andre tilgodehavender	105.516	80.997
	Periodeafgrænsningsposter	54.130	29.953
	Tilgodehavender i alt	<u>3.636.872</u>	<u>3.753.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.636.873</u>	<u>3.754.682</u>
	Aktiver i alt	<u>3.821.873</u>	<u>3.962.637</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.506.246	1.778.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.824.046	2.093.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.209	490.187
Hensatte forpligtelser i alt	442.209	490.187
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.846
Gæld til pengeinstitutter	471.521	302.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	0	3.894
Anden gæld	1.056.097	1.008.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.618	1.379.062
Gældsforpligtelser i alt	1.555.618	1.379.062
Passiver i alt	3.821.873	3.962.637

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.778.988	114.400	2.093.388
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.742	117.800	-154.942
	200.000	1.506.246	117.800	1.824.046

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.381.483	955.314
Pensioner	160.236	118.305
Andre omkostninger til social sikring	20.844	18.170
	<u>1.562.563</u>	<u>1.091.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.269	50.522
	<u>67.269</u>	<u>50.522</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	851.456	851.456
Kostpris 30. september 2022	<u>851.456</u>	<u>851.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-682.390	-601.293
Årets af-/nedskrivninger	-54.066	-81.097
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-736.456</u>	<u>-682.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>115.000</u>	<u>169.066</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	70.000	38.889
Kostpris 30. september 2022	<u>70.000</u>	<u>38.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>70.000</u>	<u>38.889</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på klientkonti udgør kr. 1.350.094. Beløbet er deponeret til sikkerhed for klienttilsvar.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med leje af lokaler pr. 30. september 2022 en uopsigelig lejekontrakt til 31. august 2027 svarende til en husleje på 803 t.kr.
